
SYDBAR LUNCH

€ 10,50

€ 10,50

€ 11,50

€ 10,50

€ 12,50

ZIEGENKÄSE-BRÛLÉE

FISH´N´CHIPS

CURRY-CHICKEN-WRAP

UNGARISCHE GULASCHSUPPE

KLEINER STRANDBURGER

THYMIAN | ROSMARIN | OLIVENÖL

TRÜFFELCIABATTA | APFELTATAR

KABELJAU IM BIERTEIG | POMMES FRITES 

TATARSOSSE | ZITRONE

HÄHNCHENBRUST | WEIZENTORTILLA

PAPRIKA | LAUCHZWIEBEL

ZUCKERSCHOTEN | SOJASPROSSEN

SERVIERT IM BROTLEIB | RINDFLEISCH

PAPRIKA | KARTOFFELN | SAUERRAHM

150G RINDFLEISCH | BRIOCHE | RÖMERSALAT 

TOMATEN | GEWÜRZGURKEN | RÖSTZWIEBELN 

CHEDDAR | KARTOFFELDIPPERS 


